
 
 

 
  

 

 

Jelsa, 16.12.2022. godine       

Broj: 1038/2022-3-1     

 

 
Temeljem članka 10. Društvenog ugovora Skupština društva Hvarski vodovod d.o.o. Jelsa, na 

111. sjednici, održanoj dana 16. prosinca 2022. godine, donosi 

 

 O D L U K U  
o prihvaćanju Plana redovitog poslovanja za 2023. godinu 

 

1. Prihvaća se Plan redovitog poslovanja društva za 2023. godinu, broj 1038/2022-3 i Plan prodaje vode 
broj 1038/2022-4, predložen od strane direktora društva, koji predviđa ostvarenje pozitivnog 
financijskog rezultata u iznosu od 14.585,00 kuna. 
 

2. Obvezuje se direktora društva da tijekom godine poduzme sve potrebne mjere kako bi se stvorile 
pretpostavke za ispunjenje planiranih iznosa prihoda te do kraja 2023. godine ostvario pozitivan 
financijski rezultat poslovanja. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
Predsjednik: Ivan Slavić 

 

 

 


